
w.t

,,ffi,

.",Pfur?r,

!q

1\§Municipatidad
de Chittán Viejo Dir. Administración Educación Municipal

AUTORIZA PERMISO GOMPENSATORIO
A DOÑA MONICA MANRIQUEZ MARTINEZ

DEcREro (E) No 3624
CHILLAN vlEJo, l8 JUI{ l0¿1

VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley No

18.695.- Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, Ley No 19.543 " Regula el traspaso de Servicios Municipales entre las

Municipalidades de las comunas que indican", D.F.L. No 1 del 05.04.94. "Fija el Texto
refundido, coordinado y sistematizado del Código del Trabajo".

CONSIDERANDO:
l.- Decreto Alcaldicio (E) N" 775 del 03.03.2017 que

Asigna función a la Directora del DAEM.

2.- La solicitud de permiso compensatorio de fecha 15

de junio del 2021, presentada por Doña MONICA MANRIQUEZ MARTINEZ,
Coordinadora Preuniversitario en el Departamento de Educación Municipal de la Comuna
de Chillán Viejo, por 01 hora (AM) desde 09:00 hrs. hasta 10:00 hrs. de permiso

compensatorio el dia 15.06.2021.

3.- Decreto Alcaldicio (E) N" 3308 del 04.06.2021, que

Autoriza Permiso Administrativo Compensatorio, por 01 hora y 30 minutos (PM) desde
12'.15 hrs. hasta 13.45 hrs. de permiso compensatorio el día 03.06.2021, quedando

disponible 05 horas y 42 minutos de permiso compensatorio.

DECRETO:
1.-AUTORIZASE, a Doña MONICA MANRIQUEZ

MART¡NEZ, Run 10.058.606-1, Coordinadora Preuniversitario en el Departamento de
Educación Municipal de la Comuna de Chillán Viejo, por 01 hora (AM) desde 09:00 hrs.

hasta 10.00 hrs. de permiso compensatorio el día 15.06.2021 .

2.-QUEDARA, disponible 04 horas y 42 minutos de
permiso compensatorio.

ANÓTESE, COMUN¡QUESE, ARCHíVESE Y REGISTRESE.

MONICA VARELA YAÑEZ
DIRECTORA DAEM

HUGO HEN NRIQUEZ
SECRET CIPAL

MVY/HHH/O
pal, Carpeta Personal, Educación (Archivo DAEM, lnteresado)Distribución:

erffiq}
\LltsF/1

B .iil il 2t21

I

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


